
ZARZĄDZENIE NR 16/2026 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Centrum Usług 
Społecznych Gminy Główczyce 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1691 z późn. zm.), na wniosek dyrektora Centrum Usług Społecznych  

Gminy Główczyce, 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Adriannie Rudnickiej – pracownikowi ds. księgowości 
budżetowej Centrum Usług Społecznych Gminy Główczyce, do poświadczania za zgodnośd  
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowao. 
 
§ 2. Poświadczenie powinno zawierad w szczególności klauzulę „za zgodnośd z oryginałem” 
wraz z datą oraz pieczątką imienną osoby upoważnionej do potwierdzania dokumentów za 
zgodnośd z oryginałem, a także miejsce sporządzenia poświadczenia. 
 
§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia  lub rozwiązania stosunku pracy.  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Usług Społecznych  
Gminy Główczyce. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2026 r. 
 
 
 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

         

 

        

 


